12/1X

146

Actum in Castro Premislian feria Secunda post festum Exaltationis sete Cen et proxima. Anno Domini millesimo. Quingentesimo. Septuagesimo. Primo. Coram Gnesis Hieronimo Modzei. Vicecapto. Victorino Kowalski. & Mattaxio castrense Premislian officio & acti.

Chwal tenetur Biezkowski

Comparens personam Coram officio & acti premissis castrense
Chwal tenetur Biezkowski comparens personam Coram officio & acti premissis castrense
Chwal tenetur Biezkowski comparens personam Coram officio & acti premissis castrense

147

In deffectu non completionis premissis omnium in premissis...
ad solvendum remissibile de de fine bono quod opus fuit succumbentis pro quo
quid vadit ad unum ex quatuor re ad causa succumbentis succumbentis nec non
tunc essentialis ad unum de se se Malgor castren cum succumbentis suo eius Joanni
Biezkowski et eius succumbentis et quod hunc ad castren premissis sue ad officium
castren capite premissis Civitate misit et successus premissis. Et tunc re re:
de a huius et successus ar meribus suis quibus in p... Joanni Civitate Primo
tangit in premissis stare vade ad inde re ar pro premissis ad summa effe:
nal nec non vadit quoad causa succumbentis a magis seu offero ad quo d ratabitur
non re sed ad sub alio simili vadio satisfare est ad successus eius succumbentis.

et tunc pro primo tangit premissis nulla ex exigentia nec nolore exo:
gitato negotio nulli negotio extrahit de re vel similitudinibus. Licit regularibus
quibus non quatenus sensum obtinet a ratione pro maiori licet regium bello
exemptione bellicis in causa postum tunc postum de tractibus ut nala:
nals laudat ad laudat conventione quatuor et particulari. Coram re re
ad de re re etiam ex ha re re absentia a regno tunc de ha ad de re
re ad huius quibus in legalibus exemptionibus non differat nec pro longam atque se
exemptione exemptionibus premissis fatalibus pro quibus non magis deffectu
seu videtur in premissis at tunc in tunc ar bonis premissis ex ea
premissis. Nec ad quatuor premissis in premissis de huius in premissis
ad huius pena quod vadit non evadit sed se abrenuntiat omnibus quatenus
videtur humana paratur delictibus et de premissis re de huius quibus non
magis ad huius. Quod quibus in tam in ar re quatuor quam in premissis
negotio latet et facti nulla exemptionibus et interponen nec ad
premissis case tam in se offero de quo d huius latet fuerunt quam partem
ar re ad huius quibus non evadit sed se abrenuntiat omnibus quatenus
latent non abrenuntiat omnibus huius non obstant si est poterit in
Joannes Biezkowski cum succumbentis suis tunc Malgor castren cum ad eius successus
in tunc primo in tunc Civitate sue in toto suo luf condonare ad illi re
magis pro cessum fare ad continat huius in se in auxiliu bon in premissis premissis
eius deffectu re premissis sue et successus premissis submissio bonis cause vgt
solvendi premissis vadit et ad quatuor. Quo ad quibus vadit solutus huius
premissis in premissis omnibus eius tunc satisfare bonis quod opus fuit tubitum.
ad successus tubatur nulla exemptione huius depremissis pro abusu in premissis
premissis in premissis obstat. tunc quo d mente solvendi est offero re re

Actum in Castro Premislian feria Secunda post festum sancti 24/
Mathei apoli proxima Anno Domini millesimo. Quingentesimo. Se.
Septuagesimo. Primo. Coram Gnesis Hieronimo Modzei & Victorino
castren Premislian & acti

Baczinska con descendit de uice suo

Comparens personam Coram officio & acti premissis castren capite premissis
Baczinski filio suo